, y Si quis vero in franclam sea in galleciain , aut in castellam, 
„ seu in quamcumque terram ire voluerlt, relinquat Cavallerum in 
„ Domo sua , qui pro eo serviat infra tantum , &* cum Dei benedl-
r, ctione vadat. 

y y E t quicumque cum uxore sua ad suas hereditates ultra Serram 
y y ire voluerlt, relinquat Cavallerum in domo sua , & vadat In 0 0 
„ tubrlo y i ? veniat in primo malo. Quod si ad hoc termlnum non ve

ne* 
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9, ncrít , ¡2* veridicam excusationem non Uahucrh , solvat Eegl X L . 
9, solidos ; si vero axorcm non kvaberit (no hubiese llevado) nonre-
„ linquat cuín ca caballerum , lamen adhocplctátum (plazo) nume-
9> ratum venmt. SlmUtter & agricole & vinearum cultores reddant 
, , de trltico & Ordeo , & vino decbnam partem Regí, ¿t' non plus\ 
, , & slnt electi honúnes , ¿í^ Jidcles ad scribendam hanc declmam 
,, Deum timen tes, ¿5̂  mercedem Regís accipientes , ¿^ ^¿/oJ sit ad~ 
„ duela ad orrea Regís in tempere tantum tr i turandi, &* vindemian-
„ di i ¿y accipiatur de eis cum verídica , & equaü mensura , viden-
,, tibus duobus i vel tribus fidel'ibus civitatis ; ¿^ í f f i , ^¿/í /zanc J m -
,, mam regí sotvunt 7 non sit super eos aíiquod servicium faciendum 
,r super bestias illorum , non serna , non fosateria ^ nec vigi l ia in CU 
, , ví tate, nec in Castello, sedsint honorati^ & l iben, & ab ómnibus 
„ laceribus imperati (exentos) & quisquís ex ill is equitare voluerit, 
, , in aliquibus temporibus equitet, & intret in mores militum, 

„ Nam & quicumque habuerit hereditatem aut v i l lam iuxta Jlu~ 
„ men de fluminibus toleti 7 in ipsoflumine molendinum , aut annoram 
„ (Nor ia) aut piskeram faceré votuerit, faciat sine ul la prohibitio-
„ n e , nec non <¡Jf habeant ipsi &* fitú sui , ¿t* heredes eorum totas 
„ hereditates suas firmas , ¿^ stabilitas usque in perpetuum , & quod 
„ vendant &* emant uni ab atiis , ¿$f donent cui quesierint (quisieren) 
„ ¿^ unusquisque faciat in sua hereditate secundum suam volunta-
„ tem. Si vero avus suus , cui Deus veniam donet, alicul eorum suam 
„ hereditatem per iram y aut propteriniustitiam absque culpa Palat ina 
„ ( manifiesta ) quod in ea sit reversus, & item qui hereditates in qua-
„ cumque térra imperii illius habuerit, iussit, ut Saiones (Alguaciles) 
, , non intrent in eas , ñeque Maiorinos , sed sint imperata propter a~ 
, , morem populationis illius in toleto , nam Í & cum Deiadiutorio de 
„ quantis civitatibus Maurorum non habet fiduciam accipere , quod 
, , i l l i qui deipsis civitatibus fuerint, ibunt recuperare hereditates suas 
„ & quod vindiecnteas de Toleto cum moratoribus toleti